



Opole, 06.09.2021r.

WYJAŚNIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie podstawowym w trybie podstawowym z możliwością negocjowania treści ofert w celu ich ulepszenia zgodnie z art. 275 pkt. 2 ustawy PZP (Dz. U. z 2019, poz. 2019), pn. „Przebudowa stacji TRAF0”. *Nr postępowania FAZ.2800.44.2021-TP*

Działając w oparciu o art. 286 ust.1 i 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019, poz. 2019), Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia, oraz dokonuje korekty pisarskiej w treści SWZ

Pytanie 1:

Wg wzoru do umowy §1 pkt 4c): „c) uzyskanie w imieniu i na rzecz Zamawiającego wszelkich pozwoleń, decyzji i uzgodnień niezbędnych do użytkowania obiektu oraz pozwolenia na użytkowanie obiektu jeśli dotyczy” Proszę o doprecyzowanie o jakie uzgodnienia/pozwolenia chodzi i kto to ma uzyskać?

Odpowiedź 1:

Inwestor nie wyklucza konieczności uzyskania wymaganych zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa uzgodnień i ustalania planowanych wyłączeń z Operatorem Systemu Dystrybucyjnego energii elektrycznej. W takim przypadku ich uzyskanie leży po stronie Wykonawcy.

Pytanie 2:

Co należy zrobić z istniejącymi transformatorami olejowymi 400kVA?

Odpowiedź 2:

Istniejące transformatory olejowe 400kVA należy zabezpieczyć i przetransportować na wskazane przez Inwestora miejsce (przedmiar robót: pkt 6 poz.142 d.6).

Pytanie 3:

Czy można otrzymać zdjęcia z pomieszczenia, w którym ma być rozdzielnica nN (bud. B)? Chodzi o doprecyzowanie zakresu budowlanego (w jakim stanie są tynki, posadzka).

Odpowiedź 3:

Zamawiający dołącza zdjęcia pomieszczenia usytuowanego w budynku B z następującymi uwagami:

1. W pomieszczeniu należy skuć istniejącą posadzkę a następnie wykonać nową posadzkę betonową wraz z izolacją. Na posadzce należy ułożyć wykładzinę PCV antystatyczną.
2. W pomieszczeniu należy wykonać szpachlowanie ścian i sufitu wraz dwukrotnym malowaniem.
3. Powierzchnia pomieszczenia wynosi 12,4m², natomiast wysokość 2,63m.





ul. Katowicka 66A
45-061 Opole
NIP 754-25-57-814
REGON 531420768

tel. 77 441 60 01
fax. 77 441 60 03
sekretariat@onkologia.opole.pl
www.onkologia.opole.pl



Pytanie 4:

Przebieg trasy kablowej jest uzgodniony na ZUD? Czy nie musi być? Pytanie czy wystarczy mapa powykonawcza geodezyjna? Co w tym zakresie ma zrobić Wykonawca?

Odpowiedź 4:

W zakresie Wykonawcy jest wykonanie inwentaryzacji geodezyjnej powykonawczej przez uprawnionego geodetę i dostarczenie map geodezyjnych z Urzędu Wydział Geodezji Inwestorowi. (przedmiar robót: pkt 5 poz. 141 d.5)

Dokładny zakres prac został opisany w dołączonym do SWZ przedmiarze robót. Ofertę należy przygotować i skalkulować w oparciu o załączony przedmiar robót.

INFORMACJA O MODYFIKACJI TREŚCI SWZ

Zamawiający dokonuje korekty oferty pisarskiej w SWZ, tj. z uwagi na rozbieżność pomiędzy zapisem w **Dziale XIV pkt 1. Oraz pkt 8 SWZ**, Zamawiający informuje, że nie wymaga składania kosztorysu wraz z ofertą, dlatego wykreśla sformułowanie „oraz wymaganym kosztorysem ofertowym” **W Dziale XIV pkt 1.** SWZ, jak niżej:

„Przekazanie ofert wraz z oświadczeniem, o którym mowa w art. 125 ust. 1 ustawy (tj. oświadczenie o niepodleganiu wykluczeniu i spełnianiu warunków udziału w postępowaniu w zakresie wskazanym przez Zamawiającego), ~~oraz wymaganym kosztorysem ofertowym~~, następuje za pomocą środków komunikacji elektronicznej, zgodnie z wymogami określonymi w Ustawie z dnia 18 lipca 2002 r. o świadczeniu usług drogą elektroniczną (Dz. U. z 2020 r. poz. 344 – t.j.)”

Jak wskazano w **Dziale XII SWZ**, „Wykonawca, z którym zostanie podpisana umowa zobowiązany będzie do przedłożenia Zamawiającemu w terminie do 14 dni od daty zawarcia umowy kosztorysu opracowanego metodą kalkulacji szczegółowej. Wyliczone w kosztorysie ceny poszczególnych elementów, jak również cena całkowita musi być zgodna z ceną przedstawioną w ofercie przetargowej”

Sporządzili:

Aleksander Kubiak

Anna Gaska